

KILPAILUSÄÄNTÖLAUTAKUNTA 2.10.2013

MUUTOKSENHAKU 1/2013

Muutoksenhakija: Risto Kelppe

Kilpailu: 41. SYNSAM PÄIJÄNNEPURJEHDUS 18. - 21.07.2013

Järjestäjät: Lahden Purjehdusseura ry (LPS) ja Jyväskylän Veneseura ry (JVS).

Käsittely

Kilpailusääntölautakunta totesi muutoksenhaun muodollisesti oikeaksi ja päätti ottaa se käsittelyyn.

Kilpailusääntölautakunta toteaa, että todetut tosiasiat eivät ole riittävän yksityiskohtaisia jotta niiden perusteella voisi tehdä mitään johtopäätöstä tapahtumien kulusta.

Päätös

Kilpailusääntölautakunta **palauttaa** muutoksenhaussa mainitun protestin saman protestilautakunnan tai, mikäli tämä ei ole käytännöllisistä syistä mahdollista uuden kilpailun järjestäjän tai kilpailulautakunnan nimittämän protestilautakunnan, uutta tutkintaa ja päätöstä varten.

Uusi tutkinta on suoritettava ilman viiveitä ja aloitettava viimeistään **marraskuun 15. päivään 2013 mennessä**.

Protestilautakunnan on **ilmoitettava** kilpailusääntölautakunnalle etukäteen ajankohdan milloin tutkinta pidetään ja sen jälkeen **toimitettava** jäljennöksen todetuista tosiasioista, päätelmistä soveltuvine sääntöineen sekä päätöksestä ennen helmikuun loppua.

Päätökseen osallistuivat lautakunnan jäsenet Lars Nyqvist, Mats Björklund, Juhani Soini, Pekka Nuutilainen, Michael Röllich ja Tom Schubert, joka myös toimi sihteerinä.

Huomautus: Keijo Tulomäki ei jäävinä osallistunut käsittelyyn.

Neuvoa antava ehdotus

Kilpailusääntölautakunta korostaa, että protestilautakunta päättää itsenäisesti miten se toimittaa protestin tutkinnan.

Kilpailusääntölautakunta ehdottaa, että protestilautakunta tutkinnassaan erityisesti ottaisi huomioon seuraavat kysymykset:

- Protestilautakunnan kuvan tulisi vastata todettuja tosiseikkoja.
 - Muodostiko tapahtumahetkellä ohitettu itäviitta määritelmän mukaisen esteen ja jos muodosti niin miksi.
 - Missä vaiheessa ja miten veneiden väliset peitot syntyivät.
 - Mitä ja milloin kukin tilanteessa ollut vene teki tilanteeseen joutumisen välttämiseksi ja heti tilanteen jälkeen.
-

KILPAILUSÄÄNTÖLAUTAKUNTA

Muutoksenhaku 2013_2

Muutoksenhakija: FIN 9990, Belle Amie, edustajanaan Angelos von Martens

Kilpailu: Tiistaikilpailu 3.9.2013

Kilpailun järjestäjä: Kivenlahden Venekerho

Kilpailulautakunta on ottanut muutoksenhaun käsiteltäväksi sähköpostitse ja toteaa, että protestin käsittelyssä ei ole menetelty muun muassa Purjehduksen Kilpailusääntöjen (PKS) 63.3 ja 63.6 edellyttämällä tavalla.

Päätös

Kilpailusääntölautakunta palauttaa protestin uutta tutkintaa ja päätöstä varten. Protestilautakunnan, joka käsittelee asian ja jonka Kivenlahden Venekerho nimeää, tulee koostua kolmesta jäsenestä, joista kukaan ei ole jäävi. Protestilautakunnan puheenjohtajalla tulee olla voimassa oleva kansallisen tuomarin pätevyys. Muilta osin protestilautakunta voi koostua myös sen alkuperäisistä jäsenistä.

Uusi tutkinta on saatettava loppuun marraskuun 2013 loppuun mennessä johon mennessä myös jäljennös protestin käsittelypöytäkirjasta on toimitettava Suomen Purjehdus ja Veneily ry:lle.

Päätökseen osallistuivat Lars Nyqvist, puheenjohtaja, Mats Björklund, Pekka Nuutilainen, Juhani Soini, Michael Rölllich, Keijo Tulomäki ja Tom Schubert, joka myös toimi sihteerinä.
